
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587  

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica  

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma  

T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903  

 

  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

“Premio Emanuela Rossi per la Miglior Tesi a.a. 2016-2017”  

Disposizione 14/2018 prot. n. 106 del 14/02/2018 

 

 

IL DIRETTORE  

  

VISTA  la delibera del Consiglio dei Docenti della Scuola di Specializzazione in Psicologia Clini 

del 18.01.2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.01.2018 con la quale è stata approvata 

l’attivazione della procedura per l’istituzione del “Premio Emanuela Rossi miglior tesi a.a. 2016- 

2017”;  

VISTO il Bando prot. n. 106 del 14.02.2018 scaduto il 06.03.2018;  

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 07.03.2018 prot. n.193 Repertorio n. 7/2018 

con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 04.04.2018 e la graduatoria  di 

merito redatta in pari data dalla quale si evince un ex equo per gli elaborati presentati dalle dott.sse 

Roberta Bergantino e Paola Cuoci;  

VISTA la delibera del Consiglio dei Docenti della Scuola di Specializzazione in Psicologia Clinica 

del 19.04.2018), con la quale, preso atto del verbale della commissione del 04.04.2018, è stato 

approvato lo stanziamento di ulteriori 1.000,00 per finanziare il secondo premio sui fondi della 

Scuola di Specializzazione in Psicologia Clinica 

ACCERTATA la copertura economico-finanziaria su fondi della Scuola di Specializzazione in 

Psicologia Clinica Direttore Prof.ssa Anna Maria Speranza 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23.05.2018 con la quale è stata approvata la 

richiesta di finanziare il secondo premio pari ad euro 1000,00 per il bando “Premio Emanuela Rossi 

miglior tesi a.a. 2016- 2017” 

DISPONE  

  

Art. 1. Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento del “Premio Emanuela Rossi per la 

Miglior Tesi a.a. 2016-2017”.   

 

Art. 2. E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:  

  

                          1. Roberta Bergantino                             punti              30/30 

                        2. Paola Cuoci                                                                punti            30/30 

   

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra 

le dott.sse Roberta Bergantino e Paola Cuoci sono dichiarate vincitrici del bando “Premio 

Emanuela Rossi per la Miglior Tesi a.a. 2016-2017”. 

  

  
  
  
  

  

 Decreti (AOO Periferiche) N. 14/2018  Prot. n. 0000418 del 08/06/2018 - [UOR: SI000092 - Classif. III/12]



Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587  

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica  

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma  

T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903  

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul portale Trasparenza del sito dell’Università Sapienza.  

  

Roma, 08 giugno 2018       

       

 

 

 F.to Il Direttore del Dipartimento  

      Prof.ssa Renata Tambelli  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


